
 

 

Наслов: АГЕНДА 

  

Тема: 

Информативна сесија – Отворен повик за доделување грантови 
за поддршка за развој на нови и постојни социјални претпријатија 
- проект „Поддршка на Социјалните Претпријатија преку следење на 
принципот- Не оставај никој зад себе”  

  

Дата и 

време:  
04 јули, 2022 // 10:30 часот 

  
Локација: ЗООМ платформа 

  

 

 

10:30 - 10:40 

 

ВКЛУЧУВАЊЕ НА УЧЕСНИЦИТЕ  

 

10:40 – 10:45 

 

Претставување на проектните специфични цели, активности, 

очекуваните резултати и период на имплементација – Г-ца Искра 

Кацарска, проектен асистент 

10:45 – 11:00 
Претставување на Отворениот повик и шемата за доделување грантови 

– г-дин Александар Авросиевски, проектен менаџер 

11:00 - 12:50 Дискусија / Прашања  

12:50 - 13:00 Затворање на информативната сесија  

 

  



 

 

 

Title: AGENDA 

  

Topic: 
Information session - Open call for grants to support the development of new 
and existing social enterprises – project Support to Social Enterprises by 
following the principle “Leave no one behind”  

  

Date and time:  04 July, 2022 // 10:30 

  
Location: ZOOM Platform 

  

 

 

 

10:30 - 10:40 

 

JOINING OF PARTICIPANTS 

 

10:40 – 10:45 

 

Presentation of project specific goals, activities, expected results and 

implementation period – Ms. Iskra Kacarska, project assistant 

10:45 – 11:00 
Introducing the Open Call and the Grant Scheme – Mr. Aleksandar Avrosievski, 

project manager 

11:00 - 12:50 Discussion / Questions  

12:50 - 13:00 Closing the information session 

 

 

 

 

 


